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62-305 Sokolnrkr, ul Leśna 1A
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NlP 789,17-32411 REG 001228082

Załącznik nr 1
do instrukcji sporządzania sprawozdania

fi na nsoweg o przezjed nostki
organizacyjne Gminy Kołaczkowo

lNFORMACJA DODATKOWA

szkoła podstawowa w soko!nikach

Ul.Leśna 1A

62-305 Sokolniki

Sprawozdanie finansowe za okres

0 1. 0 1. 201 8-31.t2.2ot8
Oświadczamy, że:

L Sprawozdanie Szkoły Podstawowej w Sokolnikach z siedzibą Sokolniki, ul. Leśna 1A ,62-305

SokoIniki za rok 2018 na które składają się:

- bilans tj, aktywa i pasywa

- rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

- zestawienie zmian w funduszu jednostki

- informacja dodatkowa sporządzone zostało zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na

podstawie ksiąg rachunkowych, które zawierają kompletnie ujęte wszystkie operacje

gospodarcze dotyczące okresu sprawozdawczego, udokumentowane dowodami własnymi

iobcymi.

2. W sprawozdaniu finansowym ujawnione zostały wszystkie zdarzenia, które nastąpiły po dacie

bilansu i mogłyby mieć wpływ na trafność sformułowania opinii o prawidłowości i rzetelności naszego

sprawozdania oraz ocenę sytuacji majątkowej i finansowejjednostki.

3. Obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji został wypełniony zgodnie z przepisami ustawy

o rachunkowości, a jaj wyniki prawidłowo udokumentowane i ujęte w księgach rachunkowych.

4. ńosiadamy pełną świadomość ponoszonej prze nas odpowiedzialności za prawidłowość

i rzetelność przedkładanego sprawozdania oraz stanowiących podstawę jego sporządzenia ksiąg

rachunkowych i dowodów księgowych.

,,p3 i ą,.!9:.?Sj &.ffi,J*l-ry"ł,

,......l'D.t ń{,,Ł..,
:,|i L, :^ Ąn!ź{!, lfrtińska

(pieĆzęć i podpis)

Osoba odpowiedzialna za

prowadzenie ksiąg rachunkowych

/ Główny Księgowy/

DYREKTOR SZKOŁY

^€d,gfu#.*rt
(pieczęć i podpis)

Kierownik jednostki



WPROWADZENlE DO SPRAWOZDANIA F|NANSOWEGO

Sprawozdanie finansowe Szkoły Podstawowej w Sokolnikach z siedzibą Sokolniki , ul. Leśna 1A,

62-305 Sokolniki , zostało sporządzone zgodnie z ustawą zdnia29 września 1994 roku

o rachunkowości (t ,j. Dz. U. zżOL8 poz. 395) z uwzględnieniem zadań określonych w rozporządzeniu

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowościoraz

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. U, 2OI7, poz. L911, z późn.zm.)

Jednostka, ze względu na specyfikę działalności oraz potrzeby organu nadzorującego sporządza

sprawozdanie finansowe ze szczegółowością określoną przez ten organ.

Do zadań Jednostki należy (wg rodzajów działalności):

Działalność podstawowa:

oEdukacja

Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres'od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku oraz

porównywalne dane finansowe za okres od 1_ stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku,

Założenie kontynuacji działaIności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

gospodarczej przezjednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości, gdyż nie istnieją okoliczności

wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

Przyięte zasady rachunkowości

1) Metody wyceny aktywów i pasywów oraz metoda sporządzania rachunku zysków i strat w roku

obrotowym 2018 stosowano zasady wynikające z ustawy z dnia 29 września 1994 roku

o rachunkowoŚci (tj. Dz. U,z2OI8 poz.395) z uwzględnieniem szczególnych zasad wyceny zawartych

w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie

rachunkowoŚcioraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2017, poz, I9II z późn.zm.).



2) Szczególne zasady przyjęte w polityce rachunkowościjednostki.

Środki trwałe ( konto O11 ) - podlegają ewidencji środki trwałe o wartości określonej w przepisach

ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych lub o wartości mniejszej - jeżeli z ich

przeznaczenia wynika, że okres używania środka trwałego ma charakter długotrwały lub stanowi on

ważny składnik dla jednostki. Pozostałe środki trwałe o wartości nie przekraczającej 10 000,00 zł

ewidencjonuje się w księdze inwentarzowej i księguje na koncie 013 - ,,Pozostałe środki trwałe".

Umarzane są one w 100 % ich wartości w dacie przyjęcia do używania, poprzez odpisanie w koszty na

zespole kont,,4" i konta O72- ,,Umorzenie pozostałych środków trwaĘch, wartości niematerialnych

i prawnych oraz zbiorów bibliotecznych". Pozostałe środki trwałe jak drobne przedmioty, których

wartość nie przekracza granicy ustalonej przepisami ustawy których podatku dochodowym od osób

prawnych oraz których nie można ponumerować ze względów technicznych, nie podlegają ewidencji

wartościowej, dla nich prowadzona jest tylko ewidencja ilościowa. Materiałów biurowych, środków

czystości i drobnych ilości materiałów na bieżące naprawy (żarówki, klamki, zamki itp.) nie

ewidencjonuje się. Przeznaczenie ich określa się bezpośrednio na przedstawionej fakturze, lch

wartością obciąża się koszty bezpośrednio w momencie zakupu.

Ewidencją ilościowo - wartościową - bez względu na wartość - objęto wszelkie wartości

niematerialne i prawne. Wartości niematerialne i prawne zalicza się w koszty i umarza się

jednorazowo z chwilą przyjęcia do użytkowania, za wyjątkiem znaczących dla jednostki wartości

niematerialnych i prawnych, które umaiza się liniowo w sposób planowego i systematycznego

rozłożenia amortyzacji środka trwałego w czasie. Wycena aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku

finansowego następuje na zasadach określonych w ustawie o rachunkowości.

Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się metodą liniowej amortyzacji.
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Tabela Nr 16 Wzajemne należności i zobowiązania występujące między
jednostkaml a budżetem JST Gminy Kołaczkowo

L.p. Wspólne rozrachunki między jednostkami
budżetowym i budżetem JST

wzł

JST/organ

jednostka

budżetowa
nr1

jednostka

budżetowa
nr2

Jednostka
Budżetowa

nr3

Jednostka

3udżetowa
Nr4

I Należności wg pozycji bilansowych

1 Nalezności dłusoterminowę (A.III)

2 Należności z btułu dostaw i usług (B.II.1

J Nalężności od budżętów (B,II.2)

4 Pozostałę naleźności (B.II.4)

5

Rozliczenia z brtułu środków na wydatki budźetowę z
wtufu dochodów budżetowych (B.II.5)

il Zobowiazania wg pozycji bilansowych

1 Zobowiązania długoterminowe (D.l)

2 Zobowiązaniaz tytułu dostaw i ulłuc (DJ!l

3 Zobowiązania wobęc budżetóqP.Il2)

4 Pozostałe zobowiązania (D. tI. 5 )

5 Sumy obce (D.II.6)

6
Rozliczęnia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z
tltułu dochodów budźetowych (D,II.7)


